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Secretaria de Gestao, Governanca e Deshurocratizagao V' CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO N° 21/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO, GOVERNANCA E
DESBUROCRATIZACAO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribui¢des legais, convoca os
aprovados no concurso publico, conforme os editais 01/2021 e 01/2022, consoante discriminagao
abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias tteis, contados a partir do dia seguinte a
esta publicagdo, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8° andar, Diretoria de Gestdo e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira,
das 13h as 16h, munidos de documento de identificacio, titulacio que habilita para o cargo
e comprovante de residéncia, para a nomeacdo como segue:

Concurso Publico Edital 01/2021

PROFESSOR DE ARTES
Classificagado Nome

36° FLAVIA LEITE AZAMBUJA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
Classificagado Nome

19° CAROLINA BERNARDES ROLLSING

PROFESSOR DE HISTORIA
Classificagado Nome

20° WILLIAM AMARAL DOS PASSOS RAMBO

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Crianca e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Orgdos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.
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Concurso Publico Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Classificacdo Nome

878°

880°

881°

882°

883°

884°

885°

886°

887°

888°

889°

890°

891°

892°

VANESSA CRISTINA WEISS STAUDT
JESSICA DIAS DE ANDRADE MOURA
BRUNA MAIARA DIAS

TATIANA SOUZA SCHUWANDES
LUCILENE BLUMBERG ANTUNES
TATIANA MULLER

CLARICE LANG

CRISTINE PINTO GARCIA

KARIM REGINA VARGAS

JULIANA DAS CHAGAS ALVES DA SILVA
CLAUDIA REINEHR MARQUES DE SOUZA
MICHELE MARIANE BATISTA DA SILVEIRA
LINEIA FERNANDES DA SILVA

PAMELA ROBERTA APPELT PONCIO

SECRETARIA  MUNICIPAL DE GESTAO, GOVERNANCA E
DESBUROCRATIZACAO, aos 12 (doze) dias do més de maio do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL

Secretaria Municipal de Gestao, Governanga e Desburocratizagao

www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Crianca e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.

Doe Sangue, Doe Orgdos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.



